
Zarządzenie Nr 30/2025
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 stycznia 2025 r.

w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego 
oraz terminów składania dokumentów do publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Gorzów Wielkopolski.  

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje:

 § 1. Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego 
oraz terminy składania dokumentów do publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Gorzów Wielkopolski, w roku szkolnym 2025/2026, zgodnie z załącznikiem             
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Prezydenta Miasta

Małgorzata Domagała
Zastępca Prezydenta Miasta



Załącznik
do zarządzenia nr 30/2025
Prezydenta Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego
z dnia 27 stycznia 2025 r.

 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także 
terminy składania dokumentów do publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Gorzów Wielkopolski, w roku szkolnym  2025/2026

Termin postępowania 
rekrutacyjnego

Termin postępowania 
uzupełniającegoLp. Rodzaje czynności

rozpoczęcie zakończenie rozpoczęcie zakończenie

1

Uruchomienie rekrutacji w serwisie 
elektronicznym dla rodziców. 
Przyjmowanie zgłoszeń/wniosków 
kandydatów ubiegających się do 
szkoły. Przyjmowanie 
wydrukowanych zgłoszeń w 
placówce obwodowej lub wniosków 
wraz załącznikami w placówce 
pierwszego wyboru. 
W rekrutacji uzupełniającej pomija 
się system rekrutacji elektronicznej.

31.03.2025 r. 18.04.2025 r. 29.05.2025 r. 06.06.2025 r.

2 Weryfikacja wniosków. 22.04.2025 r. 05.05.2025 r. 09.06.2025 r. 16.06.2025 r.

3
Ogłoszenie listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych.

08.05.2025 r.
godz. 14.00

17.06.2025 r.
godz. 14.00

4
Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia.

09.05.2025 r. 23.05.2025 r.
do 

godz.14.00

18.06.2025 r. 30.06.2025 r.
do 

godz.14.00

5
Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych.

28.05.2025 r.
godz. 14.00

07.07.2025 r.
godz. 14.00



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 194051.464810.550376

Nazwa dokumentu ZPM-30- 2025.pdf

Tytuł dokumentu ZPM-30- 2025

Sygnatura dokumentu BPM.0050.1.31.2025

Data dokumentu 27.01.2025

Skrót dokumentu E133B8B71C79F58BD81B4F7949758AC0DC5436A9

Wersja dokumentu 1.3

Data podpisu 27.01.2025 12:36:08

Podpisane przez Małgorzata Zofia Domagała Zastępca Prezydenta Miasta
ds. Inwestycji, Edukacji i Polityki Społecznej

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.124.70.69.

Data wydruku: 10.02.2025
Autor wydruku: Perz Magdalena (Inspektor ds. szkolnictwa podstawowego)


		2025-01-27T11:36:08+0000
	Małgorzata Zofia Domagała




